ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-NVKTGS

V/v thực hiện chế độ phụ cấp đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động sau sắp xếp đơn vị

hành chính, tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 16/CV-BCĐ ngày

09/8/2025 của Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô

hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nguyễn Minh Hùng có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ căn cứ hướng dẫn của Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành

chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp tại

Văn bản nêu trên, hướng dẫn các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các xã, phường,

đặc khu trong việc thực hiện chế độ phụ cấp đối với cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động sau sắp xếp đơn vị hành chính, tổ chức chính quyền 02 cấp.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Sở Nội vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy UBND TP (để b/c);

- CT, PCT Nguyễn Minh Hùng;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- UBND cấp xã;

- Bảo hiểm xã hội thành phố;

- CVP, PCVP Trần Văn Thiện;

- Các Phòng: NVKTGS, TH;

- Lưu: VT, P.T.Nguyệt.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thiện

		2025-08-12T10:35:25+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thiện <tranvanthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-12T14:29:00+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-12T14:29:01+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-12T14:29:01+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-12T14:32:42+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-14T14:56:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!